



**JC Nedrivning A/S**

**Lunikvej 22  
2670 Greve**

**CVR nr. 26 03 04 98**

**Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022**  
**22. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. april 2023  
Dirigent

Navn: Jesper Ravn Christensen

## Indholdsfortegnelse

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>   |             |
| Ledespåtegning   | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning                           | 3           |
| <b>Selskabsoplysninger</b>   |             |
| Selskabsoplysninger  | 4           |
| Ledelsesberetning  | 6           |
| <b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis   | 7-12        |
| Resultatopgørelse for 2022   | 13          |
| Balance pr. 31. december 2022  | 14-15       |
| Egenkapitalopgørelse for 2022  | 16          |
| Noter  | 17-20       |

## Selskabsoplysninger

**Aktieselskabet:**

JC Nedrivning A/S  
Lunikvej 22  
2670 Greve  
E-mail: [jc@jcnedrivning.dk](mailto:jc@jcnedrivning.dk)  
CVR nr.: 26 03 04 98  
Stiftet: 4. maj 2001  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse:**

Alex Malm  
Jesper Ravn Christensen  
Ivan Stubbe Hansen

**Direktion:**

Jesper Ravn Christensen

**Bankforbindelse:**

Nykredit

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er nedrivningsvirksomhed, teknisk demontering, miljøsanering, kran- og vognmandskørsel, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 213 efter skat.

Udviklingen i årets resultat for 2022 sammenlignet med årets resultat fra regnskabsåret 2021 skal sammenholdes med, at selskabet i regnskabsåret har flyttet lokaliteter til Lunikvej i Greve, hvor selskabet i løbet af regnskabsåret har anvendt ressourcer på oprydning og istandsættelse på pladsen og i de nye lokaliteter på Lunikvej. Ligeledes har selskabet ikke opnået den samme indtjening i 2022 sammenlignet med regnskabsåret 2021, også selvom at regnskabsåret 2021 kun udgjorde 8 måneders driftsaktivitet grundet omlægning af regnskabsår. Det skyldes bl.a. stigende energi- og transportudgifter. Derfor anses årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der har i 2022 været en generel inflationsstigning, og der må forventes en fortsat stigende inflation (renter- og prisstigninger) i 2023. Konsekvenserne heraf kan få indflydelse på såvel leverandørers som kunders driftsmæssige situation, og selvom dette kan påvirke selskabets driftsaktivitet i 2023, så forventer ledelsen et større overskud i 2023 end for 2022.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2022

|   | Note |                   | 2021<br>(8. mdr.) i tkr. |
|---|------|-------------------|--------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>16.066.361</b> | <b>12.737</b>            |
| Personaleomkostninger   | 1    | -15.955.577       | -9.701                   |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2    | -633.891          | -302                     |
| Andre driftsomkostninger  |      | 0                 | -304                     |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>-523.107</b>   | <b>2.430</b>             |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder             |      | 904.322           | 493                      |
| Andre finansielle indtægter                                       | 3    | 103.050           | 92                       |
| Nedskrivning af finansielle aktiver                               |      | -294.853          | -227                     |
| Andre finansielle omkostninger                                    | 4    | -139.276          | -34                      |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>50.136</b>     | <b>2.754</b>             |
| Skat af årets resultat  | 5    | 163.273           | -537                     |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>213.409</b>    | <b>2.217</b>             |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                   |                          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode        |      | 904.322           | 491                      |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                   |      | 0                 | 1.216                    |
| Overført resultat   |      | -690.913          | 510                      |
| <b>I alt disponering</b>  |      | <b>213.409</b>    | <b>2.217</b>             |

## Balance pr. 31. december 2022

| Aktiver  | Note |                          | 2021<br>tkr.         |
|--|------|--------------------------|----------------------|
| <b>Anlægsaktiver</b>   |      |                          |                      |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>  |      |                          |                      |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  | 6    | 1.345.636                | 930                  |
| Indretning af lejede lokaler   | 7    | <u>291.627</u>           | <u>0</u>             |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>  |      | <b><u>1.637.263</u></b>  | <b><u>930</u></b>    |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>   |      |                          |                      |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   | 8    | 1.694.616                | 1.090                |
| Kapitalinteresser  | 9    | 0                        | 0                    |
| Andre tilgodehavender  | 10   | <u>129.164</u>           | <u>129</u>           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>   |      | <b><u>1.823.780</u></b>  | <b><u>1.219</u></b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>   |      | <b><u>3.461.043</u></b>  | <b><u>2.149</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>   |      |                          |                      |
| <b>Varebeholdninger</b>  |      |                          |                      |
| Råvarer og hjælpematerialer  |      | <u>139.680</u>           | <u>160</u>           |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>  |      | <b><u>139.680</u></b>    | <b><u>160</u></b>    |
| <b>Tilgodehavender</b>   |      |                          |                      |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser                                      |      | 8.091.344                | 10.715               |
| Entreprisekontrakter og serviceydelser   | 11   | 867.479                  | 582                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder                                     |      | 235.818                  | 355                  |
| Andre tilgodehavender  |      | 2.281.284                | 2.050                |
| Tilgodehavende selskabsskat  |      | 0                        | 2                    |
| Periodeafgrænsningsposter  |      | <u>1.500.059</u>         | <u>1.526</u>         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>   |      | <b><u>12.975.984</u></b> | <b><u>15.230</u></b> |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>   |      |                          |                      |
| Andre værdipapirer og kapitalandele  |      | <u>333.542</u>           | <u>1.096</u>         |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>                                       |      | <b><u>333.542</u></b>    | <b><u>1.096</u></b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>  |      | <b><u>0</u></b>          | <b><u>266</u></b>    |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>   |      | <b><u>13.449.206</u></b> | <b><u>16.752</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>   |      | <b><u>16.910.249</u></b> | <b><u>18.901</u></b> |
| <b>Aktiver indregnet til dagsværdi efter<br/>årsregnskabslovens § 37 og § 38</b> | 12   |                          |                      |

## Balance pr. 31. december 2022

| Passiver   | Note                     | 2021<br><u>tkr.</u>  |
|--|--------------------------|----------------------|
| <b>Egenkapital</b>                                       |                          |                      |
| Selskabskapital  | 600.000                  | 600                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode   | 1.094.617                | 490                  |
| Overført resultat  | 4.518.792                | 4.910                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                      | <u>0</u>                 | <u>1.217</u>         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                 | <b><u>6.213.409</u></b>  | <b><u>7.217</u></b>  |
| <b>Hensatte forpligtigelser</b>                          |                          |                      |
| Hensættelser til udskudt skat                            | <u>282.804</u>           | <u>288</u>           |
| <b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>                    | <b><u>282.804</u></b>    | <b><u>288</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtigelser</b>                              |                          |                      |
| <b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>                 |                          |                      |
| Kreditinstitutter  | 13<br>103.551            | 0                    |
| Sambeskatningsbidrag                                     | 0                        | 365                  |
| Anden gæld   | <u>1.227.970</u>         | <u>1.569</u>         |
| <b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>           | <b><u>1.331.521</u></b>  | <b><u>1.934</u></b>  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>                 |                          |                      |
| Kortfristet del af langfristet gæld                      | 13<br>455.830            | 0                    |
| Sambeskatningsbidrag                                     | 207.532                  | 0                    |
| Kreditinstitutter  | 321.463                  | 82                   |
| Entreprisekontrakter og serviceydelser                   | 880.578                  | 1.653                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                 | 4.550.574                | 5.827                |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                        | 1.052.422                | 305                  |
| Anden gæld   | <u>1.614.116</u>         | <u>1.595</u>         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>           | <b><u>9.082.515</u></b>  | <b><u>9.462</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtigelser i alt</b>                        | <b><u>10.414.036</u></b> | <b><u>11.396</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                                    | <b><u>16.910.249</u></b> | <b><u>18.901</u></b> |
| <b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b> | 14                       |                      |
| <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>             | 15                       |                      |



## Egenkapitalopgørelse for 2022

|   | Registreret<br>kapital mv. | Andre<br>reserver | Foreslået<br>udbytte<br>indregnet<br>under<br>egenkapitalen | Overført<br>resultat |
|---|----------------------------|-------------------|---|----------------------|
| <b>Egenkapital primo</b>                  | <b>600.000</b>             | <b>490.295</b>    | <b>1.216.619</b>  | <b>4.909.706</b>     |
| Opløsning af tidligere års<br>opskrivning | 0                          | -300.000          | 0   | 300.000              |
|   | 0                          | -300.000          | 0   | 300.000              |
| Årets resultat                            | 0                          | 904.322           | 0   | -690.914             |
|   | <b>0</b>                   | <b>604.322</b>    | <b>0</b>  | <b>-390.914</b>      |
| Betalt udbytte                            | 0                          | 0                 | -1.216.619  | 0                    |
|   | <b>0</b>                   | <b>0</b>          | <b>-1.216.619</b>   | <b>0</b>             |
| <b>Egenkapital, ultimo</b>                | <b>600.000</b>             | <b>1.094.617</b>  | <b>0</b>  | <b>4.518.792</b>     |
| <b>Egenkapital, ultimo</b>                |                            |                   |   | <b>6.213.409</b>     |

### Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

|                           | Regnskabs-<br>året 2018 | Regnskabs-<br>året 2019 | Regnskabs-<br>året 2020 | Regnskabs-<br>året 2021 | Regnskabs-<br>året 2022 |
|---------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Selskabskapital,<br>primo | 600.000                 | 600.000                 | 600.000                 | 600.000                 | 600.000                 |
| <b>Ultimo</b>             | <b>600.000</b>          | <b>600.000</b>          | <b>600.000</b>          | <b>600.000</b>          | <b>600.000</b>          |

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

## Noter

|  |                          | 2021<br>(8. mdr.) i tkr. |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>1 Personalemkostninger</b>  |                          |                          |
| Løn, gager og honorarer  | 13.705.383               | 8.305                    |
| Pensioner  | 1.715.708                | 1.043                    |
| Sociale bidrag og andre personaleomkostninger                                      | <u>534.486</u>           | <u>353</u>               |
| <b>Personalemkostninger i alt</b>  | <b><u>15.955.577</u></b> | <b><u>9.701</u></b>      |
| <br>   |                          |                          |
| Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede  | <u>28</u>                | <u>26</u>                |
| <br>   |                          |                          |
| <b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br/>2 anlægsaktiver</b>     |                          |                          |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver  | <u>633.891</u>           | <u>302</u>               |
| <b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br/>anlægsaktiver i alt</b> | <b><u>633.891</u></b>    | <b><u>302</u></b>        |
| <br>   |                          |                          |
| <b>3 Andre finansielle indtægter</b>   |                          |                          |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder  | 76.448                   | 58                       |
| Øvrige finansielle indtægter   | 244                      | 0                        |
| Kursreguleringer andre værdipapirer  | <u>26.358</u>            | <u>34</u>                |
| <b>Andre finansielle indtægter i alt</b>   | <b><u>103.050</u></b>    | <b><u>92</u></b>         |
| <br>   |                          |                          |
| <b>4 Andre finansielle omkostninger</b>  |                          |                          |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder                                     | 21.175                   | 0                        |
| Øvrige finansielle omkostninger  | <u>118.101</u>           | <u>34</u>                |
| <b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>  | <b><u>139.276</u></b>    | <b><u>34</u></b>         |
| <br>   |                          |                          |
| <b>5 Skat af årets resultat</b>  |                          |                          |
| Aktuelt sambeskatningsbidrag   | -157.926                 | 365                      |
| Regulering af udskudt skat   | <u>-5.347</u>            | <u>172</u>               |
| <b>Skat af årets resultat i alt</b>  | <b><u>-163.273</u></b>   | <b><u>537</u></b>        |

## Noter

|   |                   | 2021<br>i tkr. |
|---|-------------------|----------------|
| <b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>    |                   |                |
| Anskaffelsessum, primo                              | 5.821.331         | 5.577          |
| Tilgang i årets løb                                 | 1.093.660         | 566            |
| Afgang i årets løb                                  | -632.000          | -321           |
| <b>Anskaffelsessum, ultimo</b>                      | <b>6.282.991</b>  | <b>5.822</b>   |
| Af-/nedskrivninger, primo                           | -4.891.796        | -4.780         |
| Årets afskrivninger                                 | -628.948          | -301           |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver | 583.389           | 189            |
| <b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>                   | <b>-4.937.355</b> | <b>-4.892</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                 | <b>1.345.636</b>  | <b>930</b>     |
| <b>7 Indretning af lejede lokaler</b>               |                   |                |
| Anskaffelsessum, primo                              | 137.679           | 138            |
| Tilgang i årets løb                                 | 296.570           | 0              |
| Afgang i årets løb                                  | -137.679          | 0              |
| <b>Anskaffelsessum, ultimo</b>                      | <b>296.570</b>    | <b>138</b>     |
| Af-/nedskrivninger, primo                           | -137.679          | -138           |
| Årets afskrivninger                                 | -4.943            | 0              |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver | 137.679           | 0              |
| <b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>                   | <b>-4.943</b>     | <b>-138</b>    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                 | <b>291.627</b>    | <b>0</b>       |
| <b>8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>   |                   |                |
| Anskaffelsessum, primo                              | 600.000           | 600            |
| <b>Anskaffelsessum, ultimo</b>                      | <b>600.000</b>    | <b>600</b>     |
| Værdireguleringer, primo                            | 490.294           | -3             |
| Årets resultat efter skat                           | 904.322           | 493            |
| Udbytte fra kapitalandele                           | -300.000          | 0              |
| <b>Værdireguleringer, ultimo</b>                    | <b>1.094.616</b>  | <b>490</b>     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                 | <b>1.694.616</b>  | <b>1.090</b>   |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| <u>Navn</u>           | <u>Hjemsted</u> | <u>Stemme &amp; ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|-----------------------|-----------------|-------------------------------|--------------------|-----------------------|
| JC Nedrivning Fyn A/S | Odense SØ       | 60%                           | 2.824.361          | 1.507.204             |

## Noter

|   |  | 2021<br>i tkr.   |   |  |
|---|--|--|---|--|
| <b>9 Kapitalinteresser</b>  |  |  |   |  |
| Anskaffelsessum, primo  | 0  | 19   |   |  |
| Afgang i årets løb  | 0  | -19  |   |  |
| <b>Anskaffelsessum, ultimo</b>  | <b>0</b>                                       | <b>0</b>   |   |  |
| Værdireguleringer, primo  | 0  | 59   |   |  |
| Tilbageførte opskrivninger ved afhændelse                                       | 0  | -59  |   |  |
| <b>Opskrivninger, ultimo</b>  | <b>0</b>                                       | <b>0</b>   |   |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>   | <b>0</b>                                       | <b>0</b>   |   |  |
| <b>10 Andre tilgodehavender</b>   |  |  |   |  |
| Anskaffelsessum, primo  | 129.164  | 129  |   |  |
| <b>Anskaffelsessum, ultimo</b>  | <b>129.164</b>                                 | <b>129</b>   |   |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>   | <b>129.164</b>                                 | <b>129</b>   |   |  |
| <b>11 Entrepriskontrakter og serviceydelser</b>                                 |  |  |   |  |
| Salgsværdi af udført arbejde  | 28.914.353                                     | 31.483   |   |  |
| Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer                                 | -28.927.452                                    | -32.554  |   |  |
| <b>Entrepriskontrakter og serviceydelser, netto</b>                             | <b>-13.099</b>                                 | <b>-1.071</b>  |   |  |
| Der klassificeres således:  |  |  |   |  |
| Entrepriskontrakter og serviceydelser under aktiver (nettoaktiver)              | 867.479  | 582  |   |  |
| Entrepriskontrakter og serviceydelser under kortfristede gældsforpligtelse      | -880.578                                       | -1.653   |   |  |
|   | <b>-13.099</b>                                 | <b>-1.071</b>  |   |  |
| <b>12 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b> |  |  |   |  |
|   | Indregnet<br>værdi pr. 31.<br>december<br>2022 | Årets<br>urealiserede<br>gevinster<br>indregnet i<br>resultat-<br>opgørelsen | Årets<br>urealiserede<br>tab indregnet i<br>resultat-<br>opgørelsen | Årets<br>ændringer i<br>dagsværdi i §<br>49-3 reserven |
| Børsnoterede aktier   | 333.541  | 1.050  | 294.853   | -  |

## Noter

| <b>Langfristede</b>               | <b>Afdrag</b>   | <b>Forfald år</b> | <b>Restgæld</b>   | <b>Gæld i alt</b> |
|-----------------------------------|-----------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| <b>13 gældsforpligtigelser</b>    | <b>næste år</b> | <b>2 - 5</b>      | <b>efter 5 år</b> | <b>ultimo</b>     |
| Kreditinstitutter                 | 63.155          | 103.551           | 0                 | 166.706           |
| Anden gæld                        | 392.675         | 0                 | 1.227.970         | 1.620.645         |
| <b>Langfristede</b>               |                 |                   |                   |                   |
| <b>gældsforpligtigelser i alt</b> | <b>455.830</b>  | <b>103.551</b>    | <b>1.227.970</b>  | <b>1.787.351</b>  |

### 14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Ejd. Selskabet Ahlefeldtsgade ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

|  | pr. 31.12.22 | pr. 31.12.21 |
|--|--------------|--------------|
|  | tkr.         | tkr.         |
| Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2022 omfatter: |              |              |
| Leasingforpligtelser   | 4.092        | 4.759        |
| Huslejeforpligtelser   | 478          | 482          |
| Tryk Garanti har stillet entreprenørgarantier i henhold til AB 92 / AB 18 for i alt                                    | 1.494        | 203          |
| <b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>  | <b>6.065</b> | <b>5.444</b> |

### 15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån til kreditinstitut, er der taget ejendomsforbehold på bil. Den bogførte værdi af det omfattende aktiv udgør pr. 31. december 2022 i alt. t.kr. 296.